
UCHWAŁA NR XLVII/808/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi

złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 32 w Załączniku do Zarządzenia

Nr 2923/2015  z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830
i 1890), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw
w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774, 1688) oraz art. 54 ust. 3 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 353), w  związku z uchwałą Nr CXVII/1856/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Rynek Krowoderski” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się części wniesionej uwagi nr I.321), złożonej przez Radę i Zarząd Dzielnicy 
V Krowodrza do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek 
Krowoderski”, w której wniesiono o połączenie terenów zielonych ZPz.9 i ZPz.11 i zaznaczenie ich jako 
zieleń na całości działki nr 252.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

1) Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski” w tabeli pozycja L.p. 8., a pełna treść uwagi znajduje się    
w dokumentacji planistycznej.

Id: B0E3FBD7-99CF-4284-A1CF-A09195374903. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/808/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 czerwca 2016 r.

W uwadze nr I.32 wniesiono o połączenie terenów zielonych ZPz.9 i ZPz.11 i zaznaczenie ich jako 
zieleń na całości działki nr 252.

Uwaga nieuwzględniona w części w zakresie zachodniej części działki nr 250/2, z uwagi na stan 
istniejący zagospodarowania wnętrza kwartału zabudowy pomiędzy ulicami Królewską Nowowiejską, 
Lea i Aleją Kijowską. Część działki nr 250/2, której dotyczy wniesiona uwaga posiada powierzchnię 
trwale utwardzoną w postaci alejek i dojść pieszych.

Id: B0E3FBD7-99CF-4284-A1CF-A09195374903. Podpisany Strona 1




